江苏广播电视大学文件
苏电大〔2011〕45号

关于组织申报江苏省高教学会第十次高等教育科学研究成果奖的通知

各市电大、化工分校、二级学院，省校各部门：
根据江苏省高教学会《关于开展第十次高等教育科学研究成果奖评选活动的通知》（苏高教会［2011］6号）的有关规定，江苏省高教学会第十次高等教育科学研究成果奖申报工作已经开始。现将组织申报工作通知如下：
一、申报成果要求

      凡自2009年1月1日起至2010年12月31日时限内个人或集体的高等教育科研成果（发表的论文、出版的著作）均可申报。自2009年1月1日以后，已在全国和省级评奖中获奖的成果，因受名额限制，不参加申报评奖。
二、申报材料
（一）《申报表》一式4份，要求申报人所在学校签章。

（二）已发表论文要求提交论文复印件（含封面、目录、正文）一式3份；参评著作3本（如需返回请注明，否则一律不予退回）。所有复印件要求加盖申报人所在学校公章。
三、申报时间和地点

请各市电大、化工分校、二级学院按《评选办法》要求做好组织申报工作，将申报材料、学校签章的《江苏省第十次高等教育科学研究成果奖申报汇总表》于5月5日前报送省校科研处，《汇总表》电子稿请发送至邮箱keyan@jstvu.edu.cn。省校申报人请将材料直接报送科研处。联系人：麦绣文、张云霞，（025-86265585）。逾期恕不受理。

详细《江苏省高教学会第十次高等教育科学研究成果奖评选办法》及《江苏省高教学会第十次高等教育科学研究成果奖申报表》、《江苏省第十次高等教育科学研究成果奖申报汇总表》等表格请登陆省校科研处网页http://210.28.216.33/kyc/或江苏省高教学会网站www.jsgjxh.cn下载。

江苏广播电视大学
二○一一年四月十二日

主题词：科研  高教科研成果  评奖  申报  通知
江苏广播电视大学办公室           2011年4月12日印发

                                                   共印80份
4
-2-